Постановление мэрии города Новосибирска от
09.06.2015 N 3976

(ред. от 16.03.2020)
"О создании комиссии по вопросам продажи

жилых помещений, находящихся в
муниципальной собственности города

Новосибирска"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 10.06.2020

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 июня 2015 г. N 3976

О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ ПРОДАЖИ ЖИЛЫХ
ПОМЕЩЕНИЙ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

Список изменяющих документов
(в ред. постановлений мэрии г. Новосибирска

от 12.04.2017 N 1543, от 06.09.2019 N 3364, от 16.03.2020 N 822)

В целях повышения эффективности управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом
города Новосибирска путем продажи жилых помещений, в соответствии с Гражданским кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", решением городского Совета Новосибирска от 28.09.2005 N 94 "О
Положении о порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом города Новосибирска",
постановлением мэрии города Новосибирска от 05.06.2015 N 3933 "О Положении о комиссии по вопросам
продажи жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности города Новосибирска",
руководствуясь Уставом города Новосибирска, постановляю:

1. Создать комиссию по вопросам продажи жилых помещений, находящихся в муниципальной
собственности города Новосибирска, и утвердить ее состав (приложение).

2. Управлению по жилищным вопросам мэрии города Новосибирска разместить постановление на
официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспечить опубликование
постановления.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска -
начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
(в ред. постановления мэрии г. Новосибирска от 12.04.2017 N 1543)

Мэр города Новосибирска
А.Е.ЛОКОТЬ

Приложение
к постановлению

мэрии города Новосибирска
от 09.06.2015 N 3976

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ ПРОДАЖИ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ, НАХОДЯЩИХСЯ

В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

Список изменяющих документов
(в ред. постановлений мэрии г. Новосибирска

от 12.04.2017 N 1543, от 06.09.2019 N 3364, от 16.03.2020 N 822)

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 10.06.2020

Постановление мэрии города Новосибирска от 09.06.2015 N
3976
(ред. от 16.03.2020)
"О создании комиссии по вопросам прода...

consultantplus://offline/ref=BD5526CB9CF1AA4EB726B91814D6A92EA4ACFA6C0B9FCE2D5CFB4837D87BD40FBBBFE3CF4658D9352297FD8A7730B63BA4E6286ADF5BB9E515F801X2Y2F
consultantplus://offline/ref=BD5526CB9CF1AA4EB726B91814D6A92EA4ACFA6C0B9FCE2D5CFB4837D87BD40FBBBFE3CF4658D9352297FD8A7730B63BA4E6286ADF5BB9E515F801X2Y2F
consultantplus://offline/ref=BD5526CB9CF1AA4EB726B91814D6A92EA4ACFA6C0395C82C5EF9153DD022D80DBCB0BCD84111D5342297FD8F796FB32EB5BE246BC145BFFD09FA0320XEYAF
consultantplus://offline/ref=BD5526CB9CF1AA4EB726B91814D6A92EA4ACFA6C0395C82C5EF9153DD022D80DBCB0BCD84111D5342297FD8F796FB32EB5BE246BC145BFFD09FA0320XEYAF
consultantplus://offline/ref=BD5526CB9CF1AA4EB726B91814D6A92EA4ACFA6C0395CD2E56F9153DD022D80DBCB0BCD84111D5342297FD8F796FB32EB5BE246BC145BFFD09FA0320XEYAF
consultantplus://offline/ref=BD5526CB9CF1AA4EB726B91814D6A92EA4ACFA6C0395CD2E56F9153DD022D80DBCB0BCD84111D5342297FD8F796FB32EB5BE246BC145BFFD09FA0320XEYAF
consultantplus://offline/ref=BD5526CB9CF1AA4EB726A71502BAF727ACA0A263069EC17B03A4136A8F72DE58EEF0E2810355C6352489FF8F7EX6Y4F
consultantplus://offline/ref=BD5526CB9CF1AA4EB726A71502BAF727ACA0A263069EC17B03A4136A8F72DE58EEF0E2810355C6352489FF8F7EX6Y4F
consultantplus://offline/ref=BD5526CB9CF1AA4EB726A71502BAF727ACA0A363079EC17B03A4136A8F72DE58EEF0E2810355C6352489FF8F7EX6Y4F
consultantplus://offline/ref=BD5526CB9CF1AA4EB726A71502BAF727ACA0A363079EC17B03A4136A8F72DE58EEF0E2810355C6352489FF8F7EX6Y4F
consultantplus://offline/ref=BD5526CB9CF1AA4EB726B91814D6A92EA4ACFA6C059ECD2458FB4837D87BD40FBBBFE3DD4600D5342289FD896266E77DXFY1F
consultantplus://offline/ref=BD5526CB9CF1AA4EB726B91814D6A92EA4ACFA6C059ECD2458FB4837D87BD40FBBBFE3DD4600D5342289FD896266E77DXFY1F
consultantplus://offline/ref=BD5526CB9CF1AA4EB726B91814D6A92EA4ACFA6C0A97C92959FB4837D87BD40FBBBFE3DD4600D5342289FD896266E77DXFY1F
consultantplus://offline/ref=BD5526CB9CF1AA4EB726B91814D6A92EA4ACFA6C0A97C92959FB4837D87BD40FBBBFE3DD4600D5342289FD896266E77DXFY1F
consultantplus://offline/ref=BD5526CB9CF1AA4EB726B91814D6A92EA4ACFA6C0B9FCE2D5CFB4837D87BD40FBBBFE3CF4658D9352297FD897730B63BA4E6286ADF5BB9E515F801X2Y2F
consultantplus://offline/ref=BD5526CB9CF1AA4EB726B91814D6A92EA4ACFA6C0B9FCE2D5CFB4837D87BD40FBBBFE3CF4658D9352297FD897730B63BA4E6286ADF5BB9E515F801X2Y2F
consultantplus://offline/ref=BD5526CB9CF1AA4EB726B91814D6A92EA4ACFA6C0B9FCE2D5CFB4837D87BD40FBBBFE3CF4658D9352297FD887730B63BA4E6286ADF5BB9E515F801X2Y2F
consultantplus://offline/ref=BD5526CB9CF1AA4EB726B91814D6A92EA4ACFA6C0B9FCE2D5CFB4837D87BD40FBBBFE3CF4658D9352297FD887730B63BA4E6286ADF5BB9E515F801X2Y2F
consultantplus://offline/ref=BD5526CB9CF1AA4EB726B91814D6A92EA4ACFA6C0395C82C5EF9153DD022D80DBCB0BCD84111D5342297FD8F796FB32EB5BE246BC145BFFD09FA0320XEYAF
consultantplus://offline/ref=BD5526CB9CF1AA4EB726B91814D6A92EA4ACFA6C0395C82C5EF9153DD022D80DBCB0BCD84111D5342297FD8F796FB32EB5BE246BC145BFFD09FA0320XEYAF
consultantplus://offline/ref=BD5526CB9CF1AA4EB726B91814D6A92EA4ACFA6C0395CD2E56F9153DD022D80DBCB0BCD84111D5342297FD8F796FB32EB5BE246BC145BFFD09FA0320XEYAF
consultantplus://offline/ref=BD5526CB9CF1AA4EB726B91814D6A92EA4ACFA6C0395CD2E56F9153DD022D80DBCB0BCD84111D5342297FD8F796FB32EB5BE246BC145BFFD09FA0320XEYAF
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru

Кондратьев Алексей Валерьевич - заместитель мэра города Новосибирска -
начальник департамента строительства и
архитектуры мэрии города Новосибирска,
председатель;

Ковалев Денис Юрьевич - начальник управления по жилищным вопросам
мэрии города Новосибирска, заместитель
председателя;

Семенова Юлия Викторовна - начальник отдела учета и распределения жилья
управления по жилищным вопросам мэрии
города Новосибирска, секретарь.

Члены комиссии:

Веселков Александр Владимирович - начальник департамента финансов и налоговой
политики мэрии города Новосибирска;

Маслова Маргарита Алексеевна - начальник департамента правовой и кадровой
работы мэрии города Новосибирска;

Савоськин Александр Алексеевич - заместитель начальника департамента
земельных и имущественных отношений мэрии
города Новосибирска - начальник управления по
земельным ресурсам мэрии города
Новосибирска;

Строканева Елена Евгеньевна - заместитель начальника управления по
жилищным вопросам мэрии города
Новосибирска;

Уткина Лариса Анатольевна - начальник департамента экономики и
стратегического планирования мэрии города
Новосибирска.

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 10.06.2020

Постановление мэрии города Новосибирска от 09.06.2015 N
3976
(ред. от 16.03.2020)
"О создании комиссии по вопросам прода...

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru

	Постановление
	Приложение. Состав комиссии по вопросам продажи жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности города Новосибирска